

HSP Valsgård Holding ApS

Industriparken 7, Valsgård, 9500 Hobro

CVR-nr. 19 80 33 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2017.

Svend Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HSP Valsgård Holding ApS
Industriparken 7, Valsgård
9500 Hobro

Telefon: 98510866
Telefax: 98511525
Hjemmeside: www.svendpoulsen.dk
E-mail: sp@svendpoulsen.dk

CVR-nr.: 19 80 33 84
Stiftet: 15. november 1996
Hjemsted: Valsgård
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Svend Poulsen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelser

Jutlander Bank, Adelgade 27, 9500 Hobro
Nordea

Associeret virksomhed

Akademiingeniør Svend Poulsen A/S, Valsgård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier i associeret virksomhed og drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 110.341 mod 103.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 2.491.076 mod kr. 4.701.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med ikrafttræden af LBK nr 1580 af 10/12/2015 har virksomheden tilpasset anvendelsen af bestemmelserne vedrørende indregning af materielle anlægsaktiver grundet manglende dekomponering af materielle anlægsaktiver, herunder revurdering af scrapværdier.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	110.341	103
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.760	-31
Driftsresultat	79.581	72
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.904
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.390.376	2.753
Andre finansielle indtægter	57.525	13
Øvrige finansielle omkostninger	-885	-15
Resultat før skat	2.526.597	4.727
Skat af årets resultat	-35.521	-26
Årets resultat	2.491.076	4.701
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.362.388	1.607
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	3.750.064	2.993
Disponeret i alt	2.491.076	4.701

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.212.606	1.243
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.212.606</u>	<u>1.243</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	2.836.112	4.199
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.162	14
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.850.274</u>	<u>4.213</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.062.880</u>	<u>5.456</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomheder	129.754	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	87
Andre tilgodehavender	0	1.100
Tilgodehavender i alt	<u>129.754</u>	<u>1.187</u>
Likvide beholdninger	8.628.134	3.783
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.757.888</u>	<u>4.970</u>
Aktiver i alt	<u>12.820.768</u>	<u>10.426</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.536.110	3.898
3 Overført resultat	9.147.720	5.398
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Egenkapital i alt	<u>12.787.230</u>	<u>10.397</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	10.640	0
Anden gæld	22.898	29
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.538</u>	<u>29</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.538</u>	<u>29</u>
Passiver i alt	<u>12.820.768</u>	<u>10.426</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000
	1.000.000	1.000
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.898.498	2.291
Resultatandel	-1.362.388	1.607
	2.536.110	3.898
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.397.656	2.405
Årets overførte overskud eller underskud	3.750.064	2.993
	9.147.720	5.398
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	98
Udloddet udbytte	-101.200	-98
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	103.400	101
5. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Svend Poulsen, Bækparken 51, Valsgård, 9500 Hobro		